РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 марта 2024 г.                                                                                            № 140

г. Костомукша

О подготовке документации по планировке территории

В соответствии со статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ от

29.12.2004 № 190-ФЗ, пунктом 4 части 3 статьи 11.3 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001

№ 136-ФЗ, на основании заявления А.В. Захаровой (вх. № 134 от 20.02.2024 года), в целях

обеспечения устойчивого развития территории Костомукшского городского округа,

администрация Костомукшского городского округа, администрация Костомукшского

городского округа постановляет:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории в

составе проекта межевания территории бывшего СОТ «Ламбушка» в границах

кадастрового квартала 10:04:0025801.

2. Захаровой Анне Владимировне обеспечить подготовку документации по

планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, за счет

собственных средств и представить ее в Управление градостроительства и

землепользования администрации Костомукшского городского округа.

3. Управлению градостроительства и землепользования администрации

Костомукшского городского округа обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте органов местного самоуправления Костомукшского городского округа

Республики Карелия (http://www.kostomuksha-city.ru/) в разделе: «Деятельность»,

«Градостроительство и землепользование», «Градостроительство», «Планировка

территории», «Проекты планировок и межевания территорий садовых товариществ»,

«Проект межевания территории бывшего СОТ «Ламбушка»».

4. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши» и

(или) в Сборнике муниципальных правовых актов Костомукшского городского округа.

5. Установить, что предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках

подготовки и содержании документации по планировке территории, указанной в пункте 1

настоящего постановления, принимаются Администрацией Костомукшского городского

округа в течение тридцати дней с момента официального опубликования настоящего

постановления:

- в письменном виде по адресу: 186931, Республика Карелия, г. Костомукша, ул.

Строителей, д. 5;

- на адрес электронной почты администрации: adm-kos@msu.kostomuksha-rk.ru;

- через виртуальную приемную официального сайта органов местного

самоуправления Костомукшского городского округа Республики Карелия

(https://www.kostomuksha-city.ru/).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава  Костомукшского городского округа                          С.Н. Новгородов

Рассылка: УД – 1 экз., УГиЗ – 2 экз.

Е.А. Притчиева, 5-45-95

https://www.kostomuksha-city.ru/

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник Управления

градостроительства и

землепользования администрации

Костомукшского городского округа

_____________ ____________     Т.В. Лукконен

Юридический отдел администрации

Костомукшского городского округа
_____________ ____________ _______________